
1

SMLOUVA O DÍLO
podle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku, ve znění

pozdějších předpisu

číslo smlouvy zhotovitele: SINV2016-080
zakázkové číslo zhotovitele: 9420008P02020

číslo smlouvy objednatele:

1. Smluvní strany

Objednatel:

IČ:
DIČ:
Telefon:

zastoupený:

MĚSTO VODŇANY
Náměstí Svobody 18/1,389 01 Vodňany
002 51 984
CZ002 51 984

fax:

panem starostou

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

zastoupená:
telefon:

ČEVAK a.s.
Zapsaná v OR Krajského soudu v ČB v odd. B, vložce 657
Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice

608 49 657
CZ608 49 657

technickým ředitelem
fax:

(dále jen zhotovitel)

2. ·Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je zajištění pruzkumných prací na zjištění stávajícího
stavu pro akci „Vodňany, Fugnerova ulice - vodovod a kanalizace".

2.2. Předmětem smlouvy je zajištění zpracování projektové dokumentace pro
stavební řízení výše uvedené stavby.

2.3. Předmětem díla je dále zajištění inženýrské činnosti v rozsahu: podání žádosti
pro vydání stavebního povolení vodního díla.

2.4. Předmětem díla je zajištění vypracování projektové dokumentace pro výběr
zhotovitele v podrobnosti realizace výše uvedené stavby.

2.5. Předmětem díla je dále zajištění výkazu výměr a položkového rozpočtu výše
uvedené stavby

Vodňany, Fugnerova ulice - vodovod a kanalizace

Na akci:



2  

(dále jen předmět plnění) 
 

 
3. LhOty provádění díla 

 
3.1. Zhotovitel se zavazuje provést przkumné práce dle čl. 2, odstavce 2.1. 

do 31. 12. 2016 
3.2. Zhotovitel se zavazuje předat dokumentaci dle čl. 2, odstavce 2.2. 

do 31. 3. 2017 
 

3.3. Podání žádosti dle čl. 2, odstavce 2.3.  
do 31. 3. 2017 

 

3.4. Podání žádosti dle čl. 2, odstavce 2.4.  
do 31. 3. 2017 

 

3.5. Podání žádosti dle čl. 2, odstavce 2.5.  
do 31. 3. 2017 

 

4. Cena díla 
 

Cena za předmět plnění se sjednává ve výši: 
 

4.1. Cena za předmět plnění dle čl. 2, odstavce 2.1. 2  100,-  Kč 
 

4.2. Cena za předmět plnění dle čl. 2, odstavce 2.2. 59  400,-Kč 
 

4.3. Cena za předmět plnění dle čl. 2, odstavce 2.3. 19 400,-  Kč 
 

4.4. Cena za předmět plnění dle čl. 2., odstavce 2.4. 26 400,-  Kč 
 

4.5. Cena za předmět plnění dle čl. 2., odstavce 2.5. 
 
 

Cena celkem bez DPH 
DPH 20% 

9 100,- Kč 
 
 

116 400,- Kč 
24 444 - Kč 

CENA CELKEM vč. DPH 200/o 140 844,-  Kč 
 
 
 
 

S. Předání díla a provedení inženýrské činnosti 
 

5.1. Dílo, resp. jeho jednotlivé části, (viz článek 2.2., 2.4. a 2.5.) bude předáno 
zhotovitelem  a  převzato  objednatelem   nejdéle  v termínech   uvedených 
v článku 3.2., 3.4. a 3.5. smlouvy. O předání a převzetí všech částí díla, tj. 
projektové dokumentace a geodetického zaměření bude sepsán stranami 
předávací protokol. Den podpisu předávacího protokolu zhotovitelem a 
objednatelem je dnem předání každé jednotlivé části díla. 

 
5.2. Inženýrská činnost bude provedena nejdéle v termínu uvedeném v článku 3.3. 

smlouvy. Za den ukončení inženýrské činnosti dle článku 2.3. je považován 
den vydání stavebního povolení vodního díla, resp. nabytí právní moci u tohoto 
povolení. 



3  

 

6. Platební podmínky 

6.1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat a objednatel je povinen uhradit každou část 
díla do 21 dnu po jejím předání. 

 
Inženýrskou činnost je zhotovitel oprávněn fakturovat a objednatel je povinen 
uhradit do  21 dnu po vydání stavebního povolení vodního díla, resp.  nabytí 
právní moci tohoto stavebního povolení. 

 
6.2. Podkladem pro zaplacení je faktura. Faktura musí obsahovat všechny 

náležitosti předepsané pro daňový doklad. 
 

6.3. Vystavenou fakturu uhradí objednatel podle lhuty splatnosti vyznačené na 
faktuře. Lhuta splatnosti je 21 dnu od data vystavení faktury. 

 
 
 
 

7. Záruka a odpovědnost za škody 

7.1. Zhotovitel ručí za provedené dílo 24 měsícu po jeho předání. Po tuto dobu je 
povinen bez zbytečného prodlení, nejdéle však do čtyř týdnu po jeho výzvě 
objednatele, na svuj náklad zjištěné nedostatky odstranit. 

 
 

8. Prodlení s plněním 
 

8.1. Smluvní pokuta při prodlení s dokončením díla činí 0,05% z ceny díla za každý 
započatý den prodlení s dokončením díla. 

 
 
 

8.2. Jestliže objednatel neuhradí částku, kterou je v souladu se smlouvou povinen 
zhotoviteli uhradit, v termínu ve smlouvě dohodnutém, má zhotovitel právo 
uplatnit   úrok   z prodlení   v souladu   s nařízením   vlády   č.   142/1994   Sb. 
v platném znění. 

 

 
9. Závěrečná  ustanovení 

 
9.1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky potvrzenými a 

schválenými oběma smluvními stranami. 
 

9.2. Obě smluvní strany se ve věcech, které nejsou upraveny smlouvou, řídí 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku, zejména § 536 až 565. 

 
9.3. Tato smlouva se vydává ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

každá strana obdrží jedno vyhotovení. 



4

Ve Vodňanech:
dne: 22 -12- 7016

V Českých Budějovicích
dne: 6.12.2016

.

za objedntele: za zhotovitele:

starosta města technický ředitel


